ASEO DE YOPAL EICE ESP y la UNION TEMPORAL PLANTA MODULAR YOPAL 
2013, que está integrada por HIDROSERVICIOS LTDA y B&C BIOSCIENCES S.A.S. 
y el llamado en garantía LIBERTY SEGUROS S.A. 

1.2 Que en la LIQUIDACION JUDICIAL, se consagre el reconocimiento y ordene el 
pago de DOS MIL CIENTO TREINTA MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS ($2.130.644.870,00), a favor de la 
parte demandante, y que corresponde a la suma de dinero debida a la fecha por la 
atención y cumplimiento absoluto del ACUERDO CONCILIATORIO, tal como está 
consagrado en el mismo documento y que se materializa al suscribirse el ACTA DE